Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 31

РЕШЕНИЕ
	от 07 августа 2023 года

	       № 71

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования
на выборах главы сельского поселения Лыхма
На основании с пунктом 11 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением  Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22 апреля 2022 года № 32 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 31 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования сельское поселение Лыхма», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 31 решила:
1. Установить, что избирательные бюллетени для голосования  на выборах главы сельского поселения Лыхма передаются автономным учреждением Белоярского района «Белоярский информационный центр «Квадрат» 28 августа 2023 года в 11 часов 00 минут (время местное) по адресу: г. Белоярский,                            ул. Центральная, д. 22.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Лыхма в разделе  «Избирательная  комиссия», «Решения».
	Председатель
участковой избирательной комиссии

	избирательного участка № 31

Секретарь
участковой избирательной комиссии
	                                  А.Н.Выдыш

избирательного участка № 31                                                                      И.Ю.Юдина